
KATALOG

KATALOG PRODUKTESH

nga Ecoal Cleaning

Produkte pastrimi që plotësojnë standardet e biznesit tuaj.



DISH SUPER

Pastërti Absolute

Përqendrimi i lartë;

respekton pH 5.5–7,

duke i mbajtur duart të buta;

emulsifikon të gjitha llojet

e yndyrave,  duke eliminuar

aromat e pakëndshme;

aromë e këndshme.



LARËS XHAMASH LARËS PARKETI LARËS DUARSH SHKUMË DUARSH

LARËS PLLAKASH LARËS PLLAKASH LARËS ENËSH LARËS ENËSH

ZBARDHUES SGRASATORE

DETERGJENTË

Pastron në thellësi duke lënë
sipërfaqet transparente
dhe pa vija.

Pastron dhe mbron drurin,
duke i rikthyer shkëlqimin natyral
çdo dyshemeje.

Formulë e butë që pastron
duart duke ruajtur hidratimin
natyral të lëkurës.

Shkumë e pasur dhe aromatike
për një pastrim efikas
dhe ndjesi butësie.

Largon papastërtitë e vështira
dhe lë një aromë freskie
në të gjithë ambientin.

Largon papastërtitë e vështira
dhe lë një aromë freskie
në të gjithë ambientin.

Shkrin yndyrën menjëherë,
duke i lënë enët tuaja të pastra
dhe me shkëlqim. 

Shkrin yndyrën menjëherë,
duke i lënë enët tuaja të pastra
dhe me shkëlqim.

Fuqi maksimale zbardhuese
dhe dezinfektuese për rroba
dhe sipërfaqe higjienike.

Largon me lehtësi yndyrnat
dhe njollat më kokëforta
në kuzhinë dhe kudo. Të gjithë bidonat e detergjentëve në këtë faqe janë në sasi 4 litër.

Sasi e disponueshme në 4l, 5l, 10l & 20l.



LARËS LAVASTOVILJE LARËS PARKETI SHKËLQYES INOX LARËS DUARSH

SHAMPO KOKE XHEL WC XHEL WC

LARËS PLLAKASH

ZBUTËS RROBASH

DETERGJENTË

Rezultate perfekte në çdo larje,
duke mbrojtur enët
dhe pajisjen tuaj.

Pastron dhe mbron drurin,
duke i rikthyer shkëlqimin natyral
çdo dyshemeje.

Redukton shenjat e gishtërinjve
dhe i jep pajisjeve inox
një shkëlqim pasqyrë.

Formulë e butë që pastron
duart duke ruajtur hidratimin
natyral të lëkurës.

Pastrim i butë për flokët,
i përshtatshëm për përdorim
të përditshëm në hotele.

Pastrim i fuqishëm dhe mbrojtje
kundër kalkut për një tualet
gjithmonë të pastër.

Pastrim i fuqishëm dhe mbrojtje
kundër kalkut për një tualet
gjithmonë të pastër.

Largon papastërtitë e vështira
dhe lë një aromë freskie
në të gjithë ambientin. Të gjithë bidonat e detergjentëve në këtë faqe janë në sasi 5 litër.

Sasi e disponueshme në 4l, 5l, 10l & 20l.

I bën rrobat tuaja jashtëzakonisht
të buta dhe me një aromë
që zgjat.



LARËS ENËSH SGRASATORE LARËS RROBASH LARËS ZGARE

CALC PRO SHKELQYES ZBARDHUES SHAMPO TRUPI

ANTI CALC

DETERGJENTË

Shkrin yndyrën menjëherë,
duke i lënë enët tuaja të pastra
dhe me shkëlqim. 

Largon me lehtësi yndyrnat
dhe njollat më kokëforta
në kuzhinë dhe kudo.

Detergjent likuid që depërton
thellë në fibra për të hequr
çdo njollë.

Formulë specifike për heqjen
e mbetjeve të djegura dhe
yndyrës nga zgara.

Eliminon dhe parandalon
krijimin e çirakut në sipërfaqet
metalike.

Përshpejton tharjen e enëve
dhe parandalon njollat e ujit
për një shkëlqim kristalor.

Fuqi maksimale zbardhuese
dhe dezinfektuese për rroba
dhe sipërfaqe higjienike

Pastron me delikatesë dhe
freskon trupin me aroma
relaksuese.

Eliminon dhe parandalon
krijimin e çirakut në sipërfaqet
metalike. Të gjithë bidonat e detergjentëve në këtë faqe janë në sasi 5 litër.

Sasi e disponueshme në 4l, 5l, 10l & 20l.



NEOKLEAN

Formulë e avancuar që depërton thellë në fibrat e rrobave
për të hequr njollat më të vështira, duke ruajtur gjallërinë

e ngjyrave dhe duke lënë një aromë freskie që zgjat pas çdo larjeje.

PLUHUR LARËS



BOBINË KUZHINE

Letër bobinë me absorbim maksimal

dhe rezistencë të lartë, e krijuar posaçërisht

për përdorim intensiv profesional,

që pastron çdo sipërfaqe pa lënë mbetje

dhe pa u grisur kur laget.

LE
TR

A



KARTOPECETA
LETËR DUARSH

BOBINË
LETËR DUARSH

BOBINË
LETËR DUARSH

ZIG-ZAG
LETËR DUARSH

ZIG-ZAG
LETËR HIGJENIKE

MES E VOGËL
LETËR HIGJENIKE

LETRA

Butësi dhe elegancë
në tavolinën tuaj për çdo rast.

Absorbim i shpejtë dhe rezistencë
e lartë edhe kur laget.

Absorbim i shpejtë dhe
rezistencë e lartë edhe kur laget.

Absorbim i shpejtë dhe rezistencë
e lartë edhe kur laget.

Absorbim i shpejtë dhe
rezistencë e lartë edhe kur laget.

Cilësi premium dhe butësi
maksimale për komoditetin tuaj.



DALJE NORMALE
LETËR HIGJENIKE

LETËR HIGJENIKE
HOTELI 180gr

LETËR HIGJENIKE
HOTELI 100GR

BOBINË
LETER SHTRATI

ZIG-ZAG
LETËR HIGJENIKE

ZIG-ZAG
LETËR DUARSH

LETRA

Absorbim i shpejtë dhe
rezistencë e lartë edhe kur laget.

Cilësi premium dhe butësi
maksimale për komoditetin tuaj.

Cilësi premium dhe butësi
maksimale për komoditetin tuaj.

Absorbim i shpejtë dhe rezistencë
e lartë edhe kur laget.

Absorbim i shpejtë dhe
rezistencë e lartë edhe kur laget.

Absorbim i shpejtë dhe rezistencë
e lartë edhe kur laget.



PAISJE DUARSH

PAISJE HIGJENIKE

PAISJE BOBINE

APARATURA

Dizajn ergonomik dhe funksional që garanton dozim
preciz dhe kursim maksimal të produkti në çdo përdorim.

Zgjidhje kompakte dhe rezistente, ideale për ambiente
me frekuentim të lartë, duke ofruar lehtësi në mirëmbajtje.

Sistemi i avancuar i shpërndarjes siguron higjienë të lartë
duke reduktuar kontaktin dhe mbetjet e panevojshme të letrës.



PAISJE HIGJENIKE

PAISJE ZIG-ZAG

PAISJE ZIG-ZAG WC

APARATURA

Mundëson akses të shpejtë dhe të thjeshtë në produktet e letrës,
e projektuar për të duruar përdorim intensiv profesional.

Sistemi i avancuar i shpërndarjes siguron higjienë të lartë
duke reduktuar kontaktin dhe mbetjet e panevojshme të letrës.

Sistemi i avancuar i shpërndarjes siguron higjienë të lartë
duke reduktuar kontaktin dhe mbetjet e panevojshme të letrës.



DIFUZOR AROME

Transformoni ambientin tuaj në një oaz qetësie.

Ky difuzor profesional shpërndan aromën

në mënyrë uniforme dhe pa pasur nevojë për ujë.

Me një dizajn minimalist dhe kontroll inteligjent,

ai garanton freski të plotë dhe elegancë në

çdo hapësirë moderne.





AKSESORË PASTRIMI

FSHESË LOPATË
ME SHKOP

KOVË PËR
LARJE

LECKË PËR
LARJE

GOMINË GOMINË,
QELESHE

DOREZA
PASTRIMI

DOREZA
TË ZEZA

LECKË
MIKROFIBËR



AKSESORË PASTRIMI

LECKË
PËR XHAMA    

AROMATIZES LETRA
TË LAGURA

LETËR PLASTIKE
USHQIMI

LETËR
ALUMINI

LETËR PJEKJE
USHQIMI

SFUNGJER
TEL

TEL SFUNGJER



THASË
MBETURINASH

THASË
MBETURINASH

THASË
MBETURINASH

THASË
MBETURINASH

Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.
Qese 120l të zeza.

Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.
Qese 70l të zeza.

Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.
Qese 240l të zeza.

Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.
Qese 35l të zeza.

THASË MBETURINASH



THASË MBETURINASH
Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.

Qese 35l të bardha.

THASË MBETURINASH
Rezistencë maksimale ndaj peshës dhe grisjes për një ambient të pastër.
Qese 180l të zeza.





GLIN SOAP,
LUXURY HAIR SHAMPOO &
BODY WASH

Përjetoni ndjesinë e një spa-je profesionale.

Seti ynë i përzgjedhur me shampo,

xhel dushi dhe sapun ofron hidratim të thellë

dhe aroma freskuese që zgjasin.

Me një paketim luksoz dhe mbajtëse minimaliste,

ky set është detaji që plotëson estetikën

dhe komoditetin e tualetit tuaj.



DENTAL KIT

SHAVING KIT

COMB

VANITY KIT

SHOWER CAP

SOAP

PRODUKTE HOTELI

Pastë & Furçë Dhembesh
Komplet Rroje

Krehër
Komplet Kruajtese Veshi

Kufje Dushi
Sapun



SHAMPO
KOKE

Pastrim i thellë dhe shkëlqim natyral për çdo lloj floku.
Një formulë delikate për freski që zgjat gjatë gjithë ditës.

SHAMPO
TRUPI & KOKE

Kujdes i plotë në një produkt të vetëm. Hidraton lëkurën
dhe ushqen flokët, duke ofruar butësi dhe pastërti maksimale.

SHAMPO
TRUPI

Butësi dhe hidratim për lëkurën tuaj.
Një eksperiencë freskuese që rigjallëron trupin çdo ditë.

SHAPKA
NJËPËRDORIMSHE

Cilësi superiore

dhe komoditet maksimal

për klientët tuaj.

Shapka me taban

antirrëshqitës,

të paketuara individualisht

për higjienë të plotë.



KATALOG

KONTAKT

+355 68 282 7777

www.ecoalcleaning.al
ecoalcleaning@gmail.com


